DEBUTANTS - INTERMEDIAIRES 2018 - 2019
A Apprentissage nouvelle danse

Dates

11.09.2018
11.09.2018
18.09.2018
25.09.2018
02.10.2018
09.10.2018
16.10.2018
01.11.2018
06.11.2018
13.11.2018

a)
|

Liste des danses enseignées (par dates)

Apprent. partiel nouv. danse
Initiation

Codes Noms des danses

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Clear Isabel

Hey Girl

Margarita Girl
Something In The Water
Golden Wedding Ring
American Kids
Homegrown

Tush Push

On The Waves

The Boat To Liverpool
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Troinex
Mise a jour le

16.11.2018

Rythmes

2 Step

2 Step
Night Club
Polka

2 Step

2 Step
WCS

ECS
Polka

Irish



